ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____ год

                                                             №

станица Ильинская

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 12 февраля 2016 года                № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Ильинского сельского поселения Новопокровского района, администрация Ильинского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 12 февраля 2016 года № 35 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута следующие изменения:

1.1 Пункт 2.6. раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:
«2.6. Срок предоставления Муниципальной услуги.

Муниципальная услуга предоставляется в течение 25 (двадцать пять) дней со дня регистрации заявления в МФЦ или в Администрации»
1.2 Пункт 2.7 раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:

 «2.7. Срок выдачи (направления) разрешения на использование земель или земельного участка, письмо  Администрации об отказе в предоставлении  Муниципальной услуги в течении 3 (трех) рабочих дней со дня принятия указанного решения направляется заявителю заказным письмом с приложением предоставленных им документов»
2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ильинского сельского поселения

Новопокровского района                                                                      Н.Н.Кулинич